



ZBV č. 2 ZM Provizorní pokládka asfaltové obrusné vrstvy

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch

Rozpočet: SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch - město Světlá nad Sázavou

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 9 645 233,24 Kč

Cena - celkem: 9 702 690,03 Kč

DPH: 2 037 564,91 Kč

Cena s daní: 11 740 254,94 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 5 358,00

Náklad na měrnou jedn.: 1 810,88 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 66 109,45 Kč

DPH: 13 882,98 Kč

Cena s daní: 79 992,43 Kč

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 25.10.2021



Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch

Rozpočet: SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch - město Světlá nad Sázavou

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
7	113171	b	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 1KM mozaika, s očištěním a odvozem namezideponii a uložním, odměřeno z cad situace	M3	7,78	205,00	1 594,90
			<i>129,7*0,06=7,78 [A]</i>				
16	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TRŘ. I s odvozem na skládku a uložním	M3	36,32	117,00	4 249,44
			<i>129,7*0,28=36,32 [A]</i>				
25	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TRŘ. I odměřeno z cad situace a příčných řezů	M2	129,70	10,00	1 297,00
			<i>129,7=129,70 [A]</i>				
						Celkem	7 141,34
5 - Komunikace							
42	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 40MM Aco 11+ 50/70, tl. 40 mm, odměřeno z cad situace	M2	129,70	260,00	33 722,00
			<i>129,7=129,70 [A]</i>				
67	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	M2	129,70	194,65	25 246,11
			<i>129,7=129,70 [A]</i>				
						Celkem	58 968,11
						Celkem za rozpočet	66 109,45